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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 2015 R M 2.4 0 ja

BOUDA ŠIMON TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2017 R M 2.99999 ja

CHLÁDEK Kamil Sokol Brno 2014 R M 2.14 0 ja

CHMELA Marek Sokol Brno 2017 R M 2.16 0 ja

CHOUPENITCH Alex Sokol Brno 2015 R M 2.7 0 ja

FAJKUS Erik Serm Ostrava 2014 R M 2.18 0 ja

HOLÝ PROKOP Josef Sokol Brno 2016 R M 2.6 0 ja

HRUZA Fabian Sokol Brno 2015 L M 2.1 0 ja

JENÍEK Tomáš TJ Banik Most 2014 R M 2.5 0 ja

MAGASANIK Emil Trekanten København 2014 R M 2.99999 0 ja

MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2014 R M 2.10 0 ja

NEUBAUER Antonín TJ Jiskra Havlíkv Brod 2014 R M 2.18 ja

SÍS František Sokol Brno 2016 R M 2.99999 0 ja

SITEK Šimon TJ Slezan Opava 2015 R M 2.11 0 ja

SLAVIK Adam Serm Ostrava 2016 R M 2.14 0 ja

TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 2014 R M 2.3 0 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.1 133577 ja

FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014 R M 1.13 132188 ja

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014 R M 1.12 134032 ja

LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014 R M 1.4 131432 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.8 130112 ja

PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014 R M 1.6 128982 ja

PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015 R M 1.2 132180 ja

ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2015 L M 1.23 132572 ja

ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014 R M 1.9 132179 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014 R M 1.7 133803 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 90.0000 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 002 85.0000 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig M ja

3. 1 004 80.0000 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 006 70.0000 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam M ja

5. 1 007 65.0000 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser M ja

6. 1 008 65.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

7. 1 009 60.0000 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig M ja

8. 1 012 60.0000 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum M ja

9. 1 013 60.0000 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig M ja

10. 1 023 15.0000 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz M ja

11. 2 001 0.0000 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno M ja

12. 2 003 0.0000 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava M ja

13. 2 004 0.0000 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod M ja

14. 2 005 0.0000 CZE JENÍEK Tomáš TJ Banik Most M ja

15. 2 006 0.0000 CZE HOLÝ PROKOP Josef Sokol Brno M ja

16. 2 007 0.0000 CZE CHOUPENITCH Alex Sokol Brno M ja

17. 2 010 0.0000 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice M ja

18. 2 011 0.0000 CZE SITEK Šimon TJ Slezan Opava M ja

19. 2 014 0.0000 CZE CHLÁDEK Kamil Sokol Brno M ja

20. 2 014 0.0000 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava M ja

21. 2 016 0.0000 CZE CHMELA Marek Sokol Brno M ja

22. 2 018 0.0000 CZE FAJKUS Erik Serm Ostrava M ja

23. 2 018 CZE NEUBAUER Antonín TJ Jiskra Havlíkv Brod M ja

T24. 2 99999 0.0000 CZE MAGASANIK Emil Trekanten København M ja

T25. 2 99999 0.0000 CZE SÍS František Sokol Brno M ja

T26. 2 99999 CZE BOUDA ŠIMON TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 16:48

26 Teilnehmende
2 Runden à 9 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 2 min

2 Direktausscheidung
19.01. 16:48

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 10

STLUKA Vojtch, CZE , SCHAFEROVA Justyna, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

CHOUPENITCH Alex CZE Sokol Brno 1 V V V V3 V V2 0 3 6 24 18 0.750 6 3.
CHLÁDEK Kamil CZE Sokol Brno 2 2 0 1 1 V 0 0 0 1 8 27 0.125 -19 8.
TAZBIREK Teodor CZE TJ Slezan Opava 3 3 V V 1 V 1 3 V 4 24 18 0.500 6 5.
BARTÁK Lukáš CZE TJ Jiskra Havlíkv Brod 4 1 V3 3 0 V 3 V 2 3 20 23 0.375 -3 7.
MAGASANIK Emil CZE Trekanten København 5 2 V V2 V V 2 V V 6 26 13 0.750 13 2.
BOUDA ŠIMON CZE TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 6 2 0 0 0 0 1 0 0 0 3 32 0.000 -29 9.
DECKNER Klaus GER Fechtclub Radebeul 7 0 V V2 V V V V V 7 26 12 0.875 14 1.
ZETZSCHE Mathis GER FC Leipzig 8 V V V 2 1 V 1 V 5 24 17 0.625 7 4.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 9 V V 3 V 3 V 2 2 4 26 21 0.500 5 6.

Runde 2 | Bahn 7 / 8

SIMON Pavel, CZE Serm Liberec , KREJCIR Vladimir, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

HRUZA Fabian CZE Sokol Brno 1 V V3 3 V V V V V 7 30 5 0.875 25 1.
SÍS František CZE Sokol Brno 2 0 1 0 0 0 0 2 1 0 4 31 0.000 -27 9.
YUSYPENKO Dmytro UKR KSV Weißwasser 3 1 V 1 V V 0 V V 5 22 12 0.625 10 4.
KANWISCHER Bjarne Joshua
Emil

GER FC Rothenbaum 4 V V V V V 3 V V 7 31 12 0.875 19 2.

JENÍEK Tomáš CZE TJ Banik Most 5 0 V 0 1 V 0 2 V 3 15 24 0.375 -9 6.
SITEK Šimon CZE TJ Slezan Opava 6 0 V 1 0 1 1 2 V 2 13 27 0.250 -14 7.
PUSCH Karl GER FC Leipzig 7 0 V V3 V V V V V 7 27 11 0.875 16 3.
SLAVIK Adam CZE Serm Ostrava 8 0 V3 0 2 V V 1 V 4 18 24 0.500 -6 5.
NEUBAUER Antonín CZE TJ Jiskra Havlíkv Brod 9 0 V 0 1 3 3 2 2 1 15 29 0.125 -14 8.

Runde 3 | Bahn 5 / 6

HÖCKE Wilhelm, GER SN FC Leipzig , JANECEK Lukas, CZE Serm Ostrava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ZACHER Jakob GER FC Schkeuditz 1 2 V 3 3 V 1 0 2 17 25 0.286 -8 7.
HOLÝ PROKOP Josef CZE Sokol Brno 2 V V 2 2 2 V 1 3 19 20 0.429 -1 5.
CHMELA Marek CZE Sokol Brno 3 3 0 0 2 1 1 0 0 7 28 0.000 -21 8.
LIEDMEIER Maximilian GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V3 3 V 2 5 24 14 0.714 10 2.
MATOUŠEK Rudolf CZE Sokol Vrsovice 5 V V V 1 1 V 3 4 21 19 0.571 2 4.
FUCHS Edvard GER FC Leipzig 6 2 V V V V V 0 5 22 17 0.714 5 3.
FAJKUS Erik CZE Serm Ostrava 7 V 2 V 0 1 2 2 2 15 22 0.286 -7 6.
PROCOPIUS Vincent GER OSC Potsdam 8 V V V V V V V 7 28 8 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PROCOPIUS Vincent OSC Potsdam 7 7 28 8 1.000 20 Q

2 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 7 8 30 5 0.875 25 Q

3 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil FC Rothenbaum 7 8 31 12 0.875 19 Q

4 GER PUSCH Karl FC Leipzig 7 8 27 11 0.875 16 Q

5 GER DECKNER Klaus Fechtclub Radebeul 7 8 26 12 0.875 14 Q

6 CZE MAGASANIK Emil Trekanten København 6 8 26 13 0.750 13 Q

7 CZE CHOUPENITCH Alex Sokol Brno 6 8 24 18 0.750 6 Q

8 GER LIEDMEIER Maximilian Fechtclub Radebeul 5 7 24 14 0.714 10 Q

9 GER FUCHS Edvard FC Leipzig 5 7 22 17 0.714 5 Q

10 UKR YUSYPENKO Dmytro KSV Weißwasser 5 8 22 12 0.625 10 Q

11 GER ZETZSCHE Mathis FC Leipzig 5 8 24 17 0.625 7 Q

12 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 4 7 21 19 0.571 2 Q

13 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 4 8 24 18 0.500 6 Q

14 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 4 8 26 21 0.500 5 Q

15 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 4 8 18 24 0.500 -6 Q

16 CZE HOLÝ PROKOP Josef Sokol Brno 3 7 19 20 0.429 -1 Q

17 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 8 20 23 0.375 -3 Q

18 CZE JENÍEK Tomáš TJ Banik Most 3 8 15 24 0.375 -9 Q

19 CZE FAJKUS Erik Serm Ostrava 2 7 15 22 0.286 -7 Q

20 GER ZACHER Jakob FC Schkeuditz 2 7 17 25 0.286 -8 Q

21 CZE SITEK Šimon TJ Slezan Opava 2 8 13 27 0.250 -14 Q

22 CZE NEUBAUER Antonín TJ Jiskra Havlíkv Brod 1 8 15 29 0.125 -14 Q

23 CZE CHLÁDEK Kamil Sokol Brno 1 8 8 27 0.125 -19 Q

24 CZE CHMELA Marek Sokol Brno 0 7 7 28 0.000 -21 Q

25 CZE SÍS František Sokol Brno 0 8 4 31 0.000 -27 Q

26 CZE BOUDA ŠIMON TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 0 8 3 32 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 7 7 28 8 1.000 20

2 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 7 8 30 5 0.875 25

3 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 7 8 31 12 0.875 19

4 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 7 8 27 11 0.875 16

5 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 7 8 26 12 0.875 14

6 CZE MAGASANIK Emil Trekanten København 6 8 26 13 0.750 13

7 CZE CHOUPENITCH Alex Sokol Brno 6 8 24 18 0.750 6

8 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 5 7 24 14 0.714 10

9 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 5 7 22 17 0.714 5

10 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 5 8 22 12 0.625 10

11 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 5 8 24 17 0.625 7

12 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 4 7 21 19 0.571 2

13 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 4 8 24 18 0.500 6

14 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 4 8 26 21 0.500 5

15 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 4 8 18 24 0.500 -6

16 CZE HOLÝ PROKOP Josef Sokol Brno 3 7 19 20 0.429 -1

17 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 8 20 23 0.375 -3

18 CZE JENÍEK Tomáš TJ Banik Most 3 8 15 24 0.375 -9

19 CZE FAJKUS Erik Serm Ostrava 2 7 15 22 0.286 -7

20 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2 7 17 25 0.286 -8

21 CZE SITEK Šimon TJ Slezan Opava 2 8 13 27 0.250 -14

22 CZE NEUBAUER Antonín TJ Jiskra Havlíkv Brod 1 8 15 29 0.125 -14

23 CZE CHLÁDEK Kamil Sokol Brno 1 8 8 27 0.125 -19

24 CZE CHMELA Marek Sokol Brno 0 7 7 28 0.000 -21

25 CZE SÍS František Sokol Brno 0 8 4 31 0.000 -27

26 CZE BOUDA ŠIMON TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 0 8 3 32 0.000 -29
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z | 32er Tableau      
 

1
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
BARTÁK Lukáš
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

16
HOLÝ PROKOP Josef
Sokol Brno

CZE   6

  R: SCHAFEROVA Justyna (CZE)

  Bahn 10

9
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   V

24
CHMELA Marek
Sokol Brno

CZE   1

  R: KREJCIR Vladimir (CZE)

  Bahn 10

25
SÍS František
Sokol Brno

CZE   2

8
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KREJCIR Vladimir (CZE)

 

5
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
SITEK Šimon
TJ Slezan Opava

CZE   V

12
MATOUŠEK Rudolf
Sokol Vrsovice

CZE   9

  R: ROGAR Romero (VEN)

  Bahn 5

13
TAZBIREK Teodor
TJ Slezan Opava

CZE   V

20
ZACHER Jakob
SN FC Schkeuditz

GER   3

  R: SCHAFEROVA Justyna (CZE)

 

29 *** Freilos ***  

4
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
FAJKUS Erik
Serm Ostrava

CZE   8

14
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 2

11
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   V

22
NEUBAUER Antonín
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   7

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

 

27 *** Freilos ***  

6
MAGASANIK Emil
Trekanten København

CZE  

 

  Bahn 2

7
CHOUPENITCH Alex
Sokol Brno

CZE   V

26
BOUDA ŠIMON
TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem

CZE   2

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

  Bahn 9

23
CHLÁDEK Kamil
Sokol Brno

CZE   2

10
YUSYPENKO Dmytro
SN KSV Weißwasser

UKR   V 3

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 7

15
SLAVIK Adam
Serm Ostrava

CZE   2

18
JENÍEK Tomáš
TJ Banik Most

CZE   V

  R: ROGAR Romero (VEN)

 

31 *** Freilos ***  

2
HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

JENÍEK Tomáš (18)
TJ Banik Most

CZE   1

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 6

ZETZSCHE Mathis (11)
SN FC Leipzig

GER   V

YUSYPENKO Dmytro (10)
SN KSV Weißwasser

UKR   5

R: JANECEK Lukas (CZE)

Bahn 9

DECKNER Klaus (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

TAZBIREK Teodor (13)
TJ Slezan Opava

CZE   7

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 10

BARTÁK Lukáš (17)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil (3)
HH FC Rothenbaum

GER   7

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 3

BARTÁK Lukáš (17)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

FUCHS Edvard (9)
SN FC Leipzig

GER   6

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 4

SITEK Šimon (21)
TJ Slezan Opava

CZE   8

TAZBIREK Teodor (13)
TJ Slezan Opava

CZE   V

R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 2

OEHLHARDT Moritz Finn (14)
BR FSC Cottbus

GER   7

ZETZSCHE Mathis (11)
SN FC Leipzig

GER   V

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 4

CHOUPENITCH Alex
Sokol Brno

CZE   7

JENÍEK Tomáš (18)
TJ Banik Most

CZE   V

R: STLUKA Vojtch (CZE)

  Bahn 5

1
PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   V

16
BARTÁK Lukáš (17)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   9

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 5

9
FUCHS Edvard
SN FC Leipzig

GER   7

8
LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 3

5
DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

12
SITEK Šimon (21)
TJ Slezan Opava

CZE   5

  R: KREJCIR Vladimir (CZE)

  Bahn 3

13
TAZBIREK Teodor
TJ Slezan Opava

CZE   8

4
PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 9

  R: KREJCIR Vladimir (CZE)

  Bahn 4

3
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   V

14
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   9

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 2

11
ZETZSCHE Mathis
SN FC Leipzig

GER   4

6
MAGASANIK Emil
Trekanten København

CZE   V

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

  Bahn 4

7
CHOUPENITCH Alex
Sokol Brno

CZE   4

10
YUSYPENKO Dmytro
SN KSV Weißwasser

UKR   V 6

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 2

15
JENÍEK Tomáš (18)
TJ Banik Most

CZE   0

2
HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE   V

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 5

PROCOPIUS Vincent
BR OSC Potsdam

GER   4

LIEDMEIER Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 2

DECKNER Klaus
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

PUSCH Karl
SN FC Leipzig

GER   V 7

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 5

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   5

MAGASANIK Emil
Trekanten København

CZE   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 3

YUSYPENKO Dmytro (10)
SN KSV Weißwasser

UKR   2

HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
HRUZA Fabian (2)
Sokol Brno

CZE   V

8
BARTÁK Lukáš (17)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   1

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

5
PROCOPIUS Vincent (1)
BR OSC Potsdam

GER   V

4
LIEDMEIER Maximilian (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: JANECEK Lukas (CZE)

  Bahn 8

3
MAGASANIK Emil (6)
Trekanten København

CZE   V

6
DECKNER Klaus (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 9

7
ZETZSCHE Mathis (11)
SN FC Leipzig

GER   V

2
PUSCH Karl (4)
SN FC Leipzig

GER   7

  R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 1

HRUZA Fabian (2)
Sokol Brno

CZE   V

PROCOPIUS Vincent (1)
BR OSC Potsdam

GER   4

R: DUSEK Jakub (CZE)

Bahn 2

MAGASANIK Emil (6)
Trekanten København

CZE   V

ZETZSCHE Mathis (11)
SN FC Leipzig

GER   8

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 1

HRUZA Fabian (2)
Sokol Brno

CZE   V

MAGASANIK Emil (6)
Trekanten København

CZE   6

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 1 U

2 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 3 U

3 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 5 U

4 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 10 U

5 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 11 L

6 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 13 L

7 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 17 L

8 CZE JENÍEK Tomáš TJ Banik Most 18 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 2 U

2 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 4 U

3 CZE MAGASANIK Emil Trekanten København 6 U

4 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 8 U

5 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 1 L

6 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 5 L

7 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 11 L

8 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 17 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 2015

2 CZE MAGASANIK Emil Trekanten København 2014

3 GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

3 GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014

8er Tableau

5 GER PUSCH Karl SN FC Leipzig 2015

6 GER DECKNER Klaus SN Fechtclub Radebeul 2014

7 GER LIEDMEIER Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2014

8 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 2015

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

10 UKR YUSYPENKO Dmytro SN KSV Weißwasser 2014

11 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 2014

12 CZE JENÍEK Tomáš TJ Banik Most 2014

Hoffnungslauf 13-16

13 CZE CHOUPENITCH Alex Sokol Brno 2015

14 GER FUCHS Edvard SN FC Leipzig 2014

15 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

16 CZE SITEK Šimon TJ Slezan Opava 2015

32er Tableau

17 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2014

18 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 2016

19 CZE HOLÝ PROKOP Josef Sokol Brno 2016

20 CZE FAJKUS Erik Serm Ostrava 2014

21 GER ZACHER Jakob SN FC Schkeuditz 2015

22 CZE NEUBAUER Antonín TJ Jiskra Havlíkv Brod 2014

23 CZE CHLÁDEK Kamil Sokol Brno 2014

24 CZE CHMELA Marek Sokol Brno 2017

25 CZE SÍS František Sokol Brno 2016

26 CZE BOUDA ŠIMON TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2017
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE KREJCIR Vladimir 1 2 2 5 0 0

STLUKA Vojtch 1 2 2 1 2 8 0 0

DUSEK Jakub 1 1 0 0

N KULIK Milan 0 0 0

SIMON Pavel 1 2 1 1 5 0 0

N SYRISTE Jiri 0 0 0

JANECEK Lukas 1 1 1 3 0 0

GER HÖCKE Wilhelm 1 2 2 3 1 9 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 2 1 1 1 1 1 7 0 0

VEN ROGAR Romero 2 2 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 2015

Silber CZE MAGASANIK Emil Trekanten København 2014

Bronze GER PROCOPIUS Vincent BR OSC Potsdam 2014

Bronze GER ZETZSCHE Mathis SN FC Leipzig 2014


